kilómetro 8.5 de la vía a Daule, se reúnen los accionistas de Plásticos Ecuatorianos S.A., a saber: la 
compañía Holding Tonicorp S.A. representada por el señor Guillermo Adam Faisal, en su calidad 
de Presidente, como titular de quinientos cincuenta y cuatro millones cuatrocientos cincuenta y cinco 
mil trescientos quince (554.455,315) acciones, con derecho a igual número de votos; y, la compañía 
Industrias Lácteas Toni S.A., representada por el señor Juan Carlos López, en Su calidad de 
Presidente de la misma, como titular de doscientas veintián mil seiscientos cincuenta y cuatro (221.654)